
                 
 

Gmina Polanów        Polanów, 2018-10-18 
ul. Wolności 4 
76-010 Polanów 
 
GM.II.271.7.2018 

 
Do wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie 
zamówienia publicznego 

 

 

Odpowiedź nr 1 na zapytanie  
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa drogi rowerowej 
Polanów – Rzeczyca Wielka oraz zagospodarowanie placów przystankowych” 

 
  Na podstawie art.  38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z póź.zm.), Zamawiający udziela 
odpowiedzi na następujące zapytania: 
 
1)Prosimy o dołączenie do dokumentów przetargowych przedmiaru robót, o których mowa 

w SIWZ.   

Odp. : Przedmiary robót znajdują się na stronie Zamawiającego.        

                                                                                         

2)Jak Zamawiający interpretuje POMOC Przedmiaru przy określaniu zryczałtowanej ceny? 

Odp.: Przedmiar jest elementem pomocniczym do wyceny. 

 

3)W jakim zakresie Przedmiaru należy  traktować go jako pomocniczy? 

Odp.: Jako dokument pomocniczy do wyceny.  

 

4)W jakim zakresie Przedmiar jest niezwiązany z zamówieniem? 

Odp.: Przedmiar jest związany z przedmiotem zamówienia jako element pomocniczy.  

 

5)W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść/ 

zawartość Przedmiaru? 

Odp.: Zamawiający będzie wykorzystywał treść / zawartość Przedmiaru w zakresie 

ilościowym przy jednoczesnym uwzględnieniu dokumentacji i opisu przedmiotu zamówienia.   

 

6)Jak przy sporządzaniu ceny ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, 

pominięcia przedmiaru w odniesieniu do projektu? 



                 
 

Odp.: Wykonawca sporządzając cenę ryczałtową powinien dokładnie przeanalizować 

pomocniczy Przedmiar, dokumentację techniczną, opis przedmiotu zamówienia jak i warunki 

umowy i uwzględnić wszelkie prace i materiały niezbędne do realizacji zadania.  

7)Czy stosownie do Art. 30. PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów  

i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się 

o stare, nieaktualne lub wycofane normy? 

Odp.: Tak.  

 

8)Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi 

Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część 

SIWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania 

załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych (w przypadku, gdy są wymagane)? 

Odp.: Tak. 

 

9)Prosimy o dołączenie załączników do oferty w formie edytowalnej. 

Odp.: Zamawiający udostępnia załączniki do oferty w formie edytowalnej.  
 

GL/MF  

 

 /-/Grzegorz Lipski 

 Burmistrz Polanowa 

  


